
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/899/

Código da publicação: 899

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 05:55:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2018

N° do Processo/Ano: 41/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 7.850,00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DESENVOLVIMENTO DO PROJETO “BOM DE BOLA NA
ESCOLA”, APROVADO POR UNANIMIDADE PELO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, QUE VISA IMPLANTAR ATIVIDADE SOCIAL E FÍSICA PARA CRIANÇAS E
ADOLESCENTES COM VULNERABILIDADE DO NOSSO MUNICÍPIO, DEVIDO A DEMANDA E A
NECESSIDADE DE OCUPAR O TEMPO OCIOSO DOS MESMOS, ATENDENDO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DESENVOLVIMENTO DO PROJETO “BOM DE BOLA NA
ESCOLA”, APROVADO POR UNANIMIDADE PELO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, QUE VISA IMPLANTAR ATIVIDADE SOCIAL E FÍSICA PARA CRIANÇAS E
ADOLESCENTES COM VULNERABILIDADE DO NOSSO MUNICÍPIO, DEVIDO A DEMANDA E A
NECESSIDADE DE OCUPAR O TEMPO OCIOSO DOS MESMOS, ATENDENDO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/899/pprestacao-de-servicos-para-desenvolvimento-do-projeto-bom-de-bola-na-escola-aprovado-por-unanimidade-pelo-conselho-municipal-de-assistencia-social-que-visa-implantar-atividade-social-e-fisica-para-criancas-e-adolescentes-com-vulnerabilidade-do-nosso-municipio-devido-a-demanda-e-a-necessid/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/04/2018 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
28/2018 GUERRA ... 20/04/2018 20/12/2018 R$ 7.850,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c08becb19207d92a2e6849d134c510e9.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/102

